
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  

05.06.2015                № 1480 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 08.06.2012 № 1287 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Приостановление срока                     

действия разрешений на право организации розничного рынка, 

аннулирование разрешений»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных 

рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», 

постановлением администрации города Мурманска от 26.02.2009 № 321 «О 

порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения 

муниципальных функций и административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в муниципальном образовании город Мурманск»                      

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

08.06.2012 № 1287 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Приостановление срока действия 

разрешений на право организации розничного рынка, аннулирование 

разрешений» следующее изменение: 

- в названии и в пункте 1 постановления слово «разрешений» заменить 

словом «разрешения». 

 

2. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 08.06.2012 № 1287 «Об утверждении административного 

регламента исполнения муниципальной функции «Приостановление срока 

действия разрешения на право организации розничного рынка, аннулирование 

разрешения» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

consultantplus://offline/ref=00AC1F6A3854F075CB938000EC9D70D8FE03BF51EA01807EDA63755A33EB0F0878E76B0549C5B32D63EAF8XABDK


2 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю. 
           

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев

       

 

 

 

 


